
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 16 им. П.А. СИДОРОВА  

ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З  

 

от  31 августа 2022 г.               №  371 - О 

 

поселок Первомайский 

 
 

О назначении ответственного за организацию подготовки  

и проведение ГИА-11 в МБОУ СОШ 16  

в 2022 – 2023 учебном году 

 

На основании плана работы школы, в целях организации и проведения 

государственной итоговой аттестации выпускников средней общей школы 

МБОУ СОШ 16 в 2022 – 2023 учебном году  п р и к а з ы в а ю: 

1. Зам. директора по УВР Швецову И.В. назначить ответственным за 

организацию подготовки и проведение государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования (ГИА -11) 

выпускников средней общей школы МБОУ СОШ 16 в 2022 – 2023 учебном 

году. 

2.  Зам. директора по УВР Швецовой И.В. совместно с классным 

руководителем 11 «А» класса Найда Г.С. проводить информационно-

разъяснительную работу о порядке проведения ГИА-11 среди выпускников, 

родителей (законных представителей)  в соответствии с методическими 

рекомендациями.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ 16                                                         И.Б. Сергеева 

 


		2022-08-31T12:41:00+0300
	Сергеева И.Б.




